
    ECU Worldwide (Japan) Ltd. 

平成 30年 6月吉日 

得意様各位 

 

中国 煙台向け B/L Fee導入のご案内 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、中国煙台税関システムの変更にともない、煙台向け混載においても B/L Fee

を導入することと致しました。 

 

今後、一層のサービス向上を目指す次第でございます。 

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

 

項 目  : B/L DOCUMENTATION FEE 

 

適用開始日  : 起用船社に準ずる 

 

金額   : ￥4,000/ BL（課税） 

 

適用航路 : 神戸発 煙台向け ダイレクト便  (釜山経由は適用外) 

 

以上 

 

 

尚、ご不明な点などがございましたら、下記担当部署へお問い合わせ下さい。 

 

 

ECU Worldwide (Japan) Ltd. 

東京: TEL 03-5643-3600 

大阪: TEL 06-6120-6221 

名古屋: TEL 052-269-2866 

福岡: TEL 092-600-1092 

 


